



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **32913501/0001-55 HIDROFREIO PECAS E SERVICOS LTDA - ME**

Proc.: 503633/2013-3 **2013NE001736** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CONCERTO DE VEÍCULO OFICIAL DO TST.	Serviço	1	180,00	180,00
<b>TOTAL</b>				<b>180,00</b>

Fornecedor: **114671501-34 FERNANDO ANTONIO VASCONCELOS FROTA**

Proc.: 503695/2013-8 **2013NE001746** Ordinário 339036 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO DO MODULO "ESTRATEGIAS DE GESTAO DO TEMPO PARA A APOSENTADORIA", PERTENCENTE AO PROGRAMA DE PREPARACAO POS CARREIRA DO TST - OLHAR ADIANTE", NESTE TRIBUNAL.	Serviço	1	1.500,00	1.500,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.500,00</b>

Fornecedor: **09510510/0001-83 FERNANDA SAMPAIO ROCHA - ME**

Proc.: 500585/2012-1 **2013NE001752** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
BROCHE EM METAL DOURADO, RESINADO, COM 20MM DE DIAMETRO, COM FECHO DE SEGURANCA EM PINO METALICO E BORBOLETA EM SILICONE, COM BRASAO DA REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL EM ALTO-RELEVO, DOURADO, SOBRE FUNDO DOURADO, COM AS LETRAS "TST" EM DOURADO, SOBRE FUNDO VERMELHO, COM O NOME "SEGURANCA JUDICIARIA" CONTORNANDO O BRASAO NA PARTE INFERIOR, COM LETRAS PRETAS EM FUNDO DOURADO.	Unidade	100	7,90	790,00
<b>TOTAL</b>				<b>790,00</b>

Fornecedor: **12130958/0001-86 NADJA MARINA PIRES - EPP**

Proc.: 502225/2013-8 **2013NE001767** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
IMPRESSORA JATO DE TINTA PARA IMPRESSAO EM ROTULO DE CD/DVD, MARCA EPSON DE MAIS ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.	Unidade	1	1.160,00	1.160,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.160,00</b>



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **08806965/0001-88 CONSTRUTORA FORTLUZ LTDA - EPP**

Proc.: 503639/2013-5 **2013NE001768** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO DE ENSAIO DE TESTE DE ATERRAMENTO DO SPDA E EMISSAO DE LAUDO TECNICO REGISTRADO NO CREA - DF (ART), CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIADO REFERIDO PROCESSO.	Serviço	1	3.200,00	3.200,00
<b>TOTAL</b>				<b>3.200,00</b>

Fornecedor: **38055117/0001-45 MATOS E RANGEL LTDA - ME**

Proc.: 502996/2013-1 **2013NE001769** Global 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET DE ALTA VELOCIDADE NA RESIDENCIA DO EXMO. SENHOR MINISTRO JOAO ORESTE DALAZEN.	Serviço	1	706,82	706,82
<b>TOTAL</b>				<b>706,82</b>

Fornecedor: **12130958/0001-86 NADJA MARINA PIRES - EPP**

Proc.: 502225/2013-8 **2013NE001771** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MPRESSORA JATO DE TINTA PARA IMPRESSAO EM ROTULO DE CD/DVD, MARCA EPSON. MODELO L800. ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.	Unidade	1	1.160,00	1.160,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.160,00</b>

Fornecedor: **32913501/0001-55 HIDROFREIO PECAS E SERVICOS LTDA - ME**

Proc.: 503069/2013-6 **2013NE001778** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
DESPESA COM CONserto DOS VEICULOS OFICIAIS DO TST.	Serviço	1	600,00	600,00
<b>TOTAL</b>				<b>600,00</b>

Fornecedor: **01839809/0001-74 BLUE WATER PISCINAS E CONSTRUCOES LTDA**

Proc.: 503638/2013-1 **2013NE001782** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASPIRADOR JUMBO LIMP PLUS SODRAMAR.	Unidade	1	71,00	71,00
MANGOTE GKP2 COM SILICONE.	Unidade	12	7,00	84,00
PONTEIRA DE BORRACHA.	Unidade	2	5,00	10,00
CABO TELESCOPICO COM 5 MESTROS.	Unidade	1	68,00	68,00
PENEIRA CATA FOLHA SODRAMAR.	Unidade	1	27,00	27,00
ESCOVA CURVA SODRAMAR.	Unidade	1	27,00	27,00
<b>TOTAL</b>				<b>287,00</b>



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **01839809/0001-74 BLUE WATER PISCINAS E CONSTRUCOES LTDA**

Proc.: 503638/2013-1

**2013NE001783**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO FILTRANTE MOVEL COM CARRINHO DANCOR BOMBA E FILTRO DE 1/3 220 V.	Unidade	1	1.329,00	1.329,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.329,00</b>

Fornecedor: **02776353/0001-03 DESTAK EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA**

Proc.: 503885/2013-4

**2013NE001786**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CAMISA POLO, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET DE 1ª QUALIDADE NA COR CINZA, MODELO LISO SEM DETALHES COM GOLA NA COR BRANCA, MANGAS CURTAS E SEM BOLSOS E PINTURA EM SERIGRAFIA, CONFECCAO SOB NUMERACAO SENDO MODELO MASCULINO 2 TAM P/9 TAM M/ 7 TAM G E 1 TAM GG E MODELO FEMININO 11 TAM P/ 27 TAM M/ 10 TAM G E 3 TAM GG.	Unidade	70	34,90	2.443,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.443,00</b>

Fornecedor: **080001/00001 TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

Proc.: 503276/2013-0

**2013NE001794**

Ordinário

339036

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PAGAMENTO DOS INSTRUTORES QUE ATUARAO NO 14º CURSO DE FORMACAO INICIAL DA ENAMAT A SER REALIZADO NESTE TRIBUNAL.	Serviço	1	1.800,00	1.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.800,00</b>

Fornecedor: **05500641/0001-29 GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS**

Proc.: 503258/2013-9

**2013NE001805**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
POLTRONA GIRATORIA, EXECUTIVA, ESPALDAR ALTO, EXECUTIVA, MODELO PRESEIDEN TE, CONFORME ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.	Unidade	1	4.900,00	4.900,00
<b>TOTAL</b>				<b>4.900,00</b>

Fornecedor: **02714977/0001-04 SUECIA VEICULOS S.A.**

Proc.: 504106/2013-0

**2013NE001810**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA.	Unidade	1	3,33	3,33
FILTRO DE COMBUSTIVEL.	Unidade	1	250,43	250,43
FILTRO DE OLEO.	Unidade	1	156,82	156,82
KIT DE FILTROS.	Unidade	1	161,67	161,67
FILTRO DE COMBUSTIVEL.	Unidade	1	139,93	139,93
OLEO DE MOTOR.	Unidade	30	13,35	400,50
<b>TOTAL</b>				<b>1.112,68</b>



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **00148726/0001-76 CESAR TRANSPORTES, GUINDASTES E EQUIPAMENTOS**

Proc.: 504077/2013-0 **2013NE001813** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
LOCACAO DE GUINDASTE VEICULAR (60 TON E 46M), CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Serviço	1	3.700,00	3.700,00
<b>TOTAL</b>				<b>3.700,00</b>

Fornecedor: **08961338/0001-11 FRIINOX INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS**

Proc.: 503001/2013-0 **2013NE001819** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FOGAO INDUSTRIAL DE ENCOSTO EM LINHA DE 3 BOCAS, COM FUNCIONAMENTO A GAS ENGARRAFADO, CONSTRUCAO EXTRA REFORCADA; QUADRO SUPERIOR EXECUTADO EM ACO INOXIDAVEL, CONFORME ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO. MARCA FRIINOX.	Unidade	1	3.630,00	3.630,00
<b>TOTAL</b>				<b>3.630,00</b>

Fornecedor: **04403920/0001-01 INSTITUTO EDUCERE LTDA - ME**

Proc.: 503990/2013-6 **2013NE001821** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO DO CURSO A DISTANCIA INTITULADO "PORTUGUES JURIDICO", PREVISTO PARA OS MESES DE OUTUBRO E NOVEMBRO DESTE ANO, COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS-AULA, PARA ATE 100 SERVIDORES LOTADOS, PREFERENCIALMENTE, EM GABINETES DE MINISTROS E DEMAIS ORGAOS JUDICANTES DESTE TRIBUNAL.	Serviço	1	7.960,00	7.960,00
<b>TOTAL</b>				<b>7.960,00</b>

Fornecedor: **05428208/0001-20 RGN - SOM ELETRONICA E INFORMATICA LTDA**

Proc.: 503743/2013-3 **2013NE001825** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA ACUSTICA STANER PS 100 P, COR BRANCA.	Unidade	8	850,00	6.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>6.800,00</b>

Fornecedor: **15016283/0001-37 W J SOARES SERVICOS DE INSTALACOES DE GAS**

Proc.: 503499/2013-1 **2013NE001826** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO DE ENSAIO DE TESTE DE ESTANQUEIDADE EM RAMAL DE PASSAGEM DE GLP E EMISSAO DE LAUDO TECNICO REGISTRADO NO CREA-DF (ART).	Serviço	1	2.460,00	2.460,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.460,00</b>



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **00101253/0001-51 W L DE OLIVEIRA & CIA LTDA**

Proc.: 503532/2013-4 **2013NE001828** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REATOR ELETRONICO DE PARTIDA INSTANTANEA PARA LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2 X 32 W, 220 V, COM FATOR DE POTENCIA IGUAL OU MAIOR A 0,97.	Unidade	48	24,00	1.152,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.152,00</b>

Fornecedor: **14254277/0001-55 MEDCOEUR - CAPACITACAO EM SAUDE LTDA - EP**

Proc.: 503635/2013-0 **2013NE001833** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO, NO TST, DOS CURSOS INTITULADOS 'SUPORTE BASICO DE VIDA (BLS)" E "SUPORTE AVANÇADO EM VIDA EM CARDIOLOGIA (ACLS)", PARA SERVIDORES LOTADOS NA CSAUD.	Serviço	1	22.900,00	22.900,00
<b>TOTAL</b>				<b>22.900,00</b>

Fornecedor: **14254277/0001-55 MEDCOEUR - CAPACITACAO EM SAUDE LTDA - EP**

Proc.: 503635/2013-0 **2013NE001835** Ordinário 339039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO, NO TST, DOS CURSOS INTITULADOS 'SUPORTE BASICO DE VIDA (BLS)" E "SUPORTE AVANÇADO EM VIDA EM CARDIOLOGIA (ACLS)", PARA SERVIDORES LOTADOS NA CSAUD.	Serviço	1	22.900,00	22.900,00
<b>TOTAL</b>				<b>22.900,00</b>

Fornecedor: **37998242/0001-26 ME COMERCIO E SERVICOS DE TOLDOS LTDA**

Proc.: 504144/2013-0 **2013NE001836** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
LOCACAO E MONTAGEM DE FECHAMENTOS EM LONA VINILICA BRANCA COM ESTRUTURA EM FERRO 4,00X3,90 + 5,00X3,90M. OBS: MONTAGEM EM "L". (QUANTIDADE 2).	Serviço	1	2.100,00	2.100,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.100,00</b>

Fornecedor: **00101253/0001-51 W L DE OLIVEIRA & CIA LTDA**

Proc.: 503532/2013-4 **2013NE001838** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REATOR ELETRONICO DE PARTIDA INSTANTANEA PARA LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2 X 32 W, 220 V, COM FATOR DE POTENCIA IGUAL OU MAIOR A 0,97.	Unidade	48	24,00	1.152,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.152,00</b>



**SETEMBRO / 2013**

Fornecedor: **37998242/0001-26 ME COMERCIO E SERVICOS DE TOLDOS LTDA**

Proc.: 504144/2013-0

**2013NE001842**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
LOCACAO E MONTAGEM DE FECHAMENTOS EM LONA VINILICA BRANCA COM ESTRUTURA EM FERRO 4,00X3,90 + 5,00X3,90M. OBS: MONTAGEM EM "L". (QUANTIDADE 2).	Serviço	1	2.100,00	2.100,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.100,00</b>

Fornecedor: **17549079/0001-07 JFH COMERCIAL LTDA - ME**

Proc.: 502947/2013-2

**2013NE001843**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COR BRANCA. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: CONSUL, MODELO: CMS26.	Unidade	1	492,00	492,00
REFRIGERADOR FROST FREE DE 342 LITROS, COM 1 PORTA, COR BRANCO, DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: CONSUL, MODELO: CRB39.	Unidade	1	1.180,90	1.180,90
<b>TOTAL</b>				<b>1.672,90</b>

Fornecedor: **17549079/0001-07 JFH COMERCIAL LTDA - ME**

Proc.: 502947/2013-2

**2013NE001845**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COR BRANCA. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: CONSUL, MODELO: CMS26.	Unidade	2	246,00	492,00
REFRIGERADOR FROST FREE DE 342 LITROS, COM 1 PORTA, COR BRANCO, DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: CONSUL, MODELO: CRB39.	Unidade	1	1.180,90	1.180,90
<b>TOTAL</b>				<b>1.672,90</b>

Fornecedor: **11233229/0001-92 JAS COMERCIO DE ELETRONICOS E UTILIDADES**

Proc.: 502947/2013-2

**2013NE001846**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FORNO MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COR BRANCA. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA ELETROLUX, MODELO MEF41.	Unidade	1	337,00	337,00
<b>TOTAL</b>				<b>337,00</b>





## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **06980816/0001-05 PITNEY BOWES-SEMCO EQUIPAMENTOS E SERVICO**

Proc.: 502370/2011-3 **2013NE001847** Global 339039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
LOCACAO DE MAQUINA DE FRANQUEAR CORRESPONDENCIA, REFERENTE AO PERIODO DE 10/11 A 31/12/2013.	Serviço	1	1.016,60	1.016,60
<b>TOTAL</b>				<b>1.016,60</b>

Fornecedor: **12130958/0001-86 NADJA MARINA PIRES - EPP**

Proc.: 502947/2013-2 **2013NE001848** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERADOR FROST FREE DE 352 LITROS, COM 01 PORTA, COR BRANCO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: BRASTEMP, MODELO: BRM39EB.	Unidade	1	1.758,00	1.758,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.758,00</b>

Fornecedor: **70596473/0001-89 INFORDADOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP**

Proc.: 502947/2013-2 **2013NE001849** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FREEZER FROST FREE DE 228 LITROS, TIPO VERTICAL, COR BRANCO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MRACA: BRASTEMP, MODELO: BVR28HB.	Unidade	1	1.999,00	1.999,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.999,00</b>

Fornecedor: **17698486/0001-86 DESIGN DIVISORIAS COMERCIO LTDA - ME**

Proc.: 503730/2013-8 **2013NE001850** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE QUADROS DE VIDRO TIPO VENTILADO COM REGUAS MED. 100X +OU- 400X4MM INTERCALADAS A CADA 100MM COM ESPACO VAZIO A CADA 100MM PARTE A SUPERIOR DAS DIVISORIA NAVAL NA LINHA DE 35MM SIMPLIFICADA.	Serviço	114	25,50	2.907,00
DESMONTAGEM DE DIVISORIA NAVAL.	Serviço	322,20	6,00	1.933,20
MONTAGEM DIVISORIA NAVAL	Serviço	273,65	11,50	3.146,97
<b>TOTAL</b>				<b>7.987,17</b>

Fornecedor: **12130958/0001-86 NADJA MARINA PIRES - EPP**

Proc.: 502947/2013-2 **2013NE001859** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERADOR FROST FREE DE 352 LITROS, COM 01 PORTA, COR BRANCO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DE REFERENCIA. MARCA: BRASTEMP, MODELO: BRM39EB.	Unidade	1	1.758,00	1.758,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.758,00</b>



## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **52704921/0001-39 SIMPRO PUBLICACOES E TELEPROCESSAMENTO LTDA**

Proc.: 502995/2013-8 **2013NE001861** Ordinário 449039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
AQUISICAO DO PERIODICO/REVISTA - SIMPRO - SISTEMA DE VIDEOFARMA - MÓDULO DE EXPORTAÇÃO, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, DE 18.11.2013 A 17.11.2014.	Serviço	1	5.792,51	5.792,51
<b>TOTAL</b>				<b>5.792,51</b>

Fornecedor: **52704921/0001-39 SIMPRO PUBLICACOES E TELEPROCESSAMENTO LTDA**

Proc.: 502995/2013-8 **2013NE001866** Ordinário 449039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
AQUISICAO DO PERIODICO/REVISTA - SIMPRO - SISTEMA DE VIDEOFARMA - MÓDULO DE EXPORTAÇÃO, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, DE 18.11.2013 A 17.11.2014.	Serviço	1	5.792,51	5.792,51
<b>TOTAL</b>				<b>5.792,51</b>

Fornecedor: **01828630/0001-11 2RW GESTAO EMPRESARIAL LTDA - ME**

Proc.: 504131/2013-5 **2013NE001883** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO, NO TST, DO MODULO "EMPREENDEDORISMO PARA A APOSENTADORIA", PARTE DO PROGRAMA DE PREPARACAO POS-CARREIRA DO TST - "OLHAR ADIANTE", COM CARGA HORARIA DE 4 HORAS-AULA, PARA APROXIMADAMENTE 20 PARTICIPANTES.	Serviço	1	2.500,00	2.500,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.500,00</b>

Fornecedor: **24936973/0001-03 LINK DATA INFORMATICA E SERVICOS S/A**

Proc.: 503719/2012-4 **2013NE001885** Global 339039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO DO SOFTWARE AUTOMATION SYSTEM OF INVENTORY (ASI) - MODULO ALMOXARIFADO, REFERENTE AO PERIODO DE 29.12.13 A 31.12.2013.	Serviço	1	793,55	793,55
<b>TOTAL</b>				<b>793,55</b>

Fornecedor: **62958491/0001-35 ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMACEUTICAS**

Proc.: 502989/2013-8 **2013NE001890** Ordinário 339039 Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE ASSINATURA DA REVISTA GUIA FARMACEUTICO BRASINDICE - CONSULTA INTERNET, REFERENTE AO PERIODO DE UM ANO.	Serviço	1	1.140,00	1.140,00
RENOVACAO DE ASSINATURA DO GUIA FARMACEUTICO BRASINDICE - REVISTA, REFERENTE AO PERIODO DE 1 ANO.	Serviço	1	1.080,00	1.080,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.220,00</b>





## SETEMBRO / 2013

Fornecedor: **62958491/0001-35 ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMACEUTICAS**

Proc.: 502989/2013-8

**2013NE001893**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE ASSINATURA DA REVISTA GUIA FARMACEUTICO BRASINDICE - CONSULTA INTERNET, REFERENTE AO PERIODO DE UM ANO. (24 EDICOES).	Serviço	1	1.080,00	1.080,00
RENOVACAO DE ASSINATURA DA REVISTA GUIA FARMACEUTICO BRASINDICE - CONSULTA INTERNET, REFERENTE AO PERIODO DE UM ANO. (24 EDICOES).	Serviço	2	570,00	1.140,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.220,00</b>

Fornecedor: **62958491/0001-35 ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMACEUTICAS**

Proc.: 502989/2013-8

**2013NE001898**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE ASSINATURA ANUAL ELETRONICA (24 EDICOES) REVISTA + INTERNET.	Serviço	1	1.080,00	1.080,00
ASSINATURA ANUAL SIMPLES (24 EDICOES), SOMENTE REVISTA.	Serviço	2	570,00	1.140,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.220,00</b>

Fornecedor: **02195059/0001-08 G & S IMAGENS DO BRASIL LTDA.**

Proc.: 504082/2013-6

**2013NE001900**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SUBSCRICAO DE 01 (UM) ACESSO WEB A BANCO DE IMAGENS ELETRONICAS PARA ILUS TRACAO PROFISSIONAL.	Serviço	1	6.452,00	6.452,00
<b>TOTAL</b>				<b>6.452,00</b>

Fornecedor: **09547021/0001-04 MODUS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA**

Proc.: 504250/2013-6

**2013NE001907**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PALESTRA "MENTORIA - TRANSMISSAO DO LEGADO", QUE FAZ PARTE DE UM MODULO DO PROGRAMA DE PREPARACAO POS-CARREIRA DO TST - "OLHAR ADIANTE", PARA 20 PARTICIPANTES, COM CARGA HORARIA DE 4 HORAS/AULA.	Serviço	1	1.800,00	1.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.800,00</b>